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Tyoévoima koulutusasteen, ian ja maakunnan mukaan 31.12.2011
Arbetskraft efter utbildningsniv4, alder och landskap 31.12.2011
Labour force by educational level, age and region at year-end 2011

Ika ja maakunta 1)
Alder och landskap 1)
Age and region 1)

Yhteensa — Totalt — Total

15-19
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64
65-69
70-74

Koko maa — Hela landet — Whole country

Uusimaa — Nyland

Varsinais-Suomi — Egentliga Finland

Satakunta

Kanta-Hame — Egentliga Tavastland

Pirkanmaa — Birkaland

Paijat-Hame — Paijanne-Tavastland

Kymenlaakso — Kymmenedalen

Etela-Karjala — Sodra Karelen — South Karelia

Etela-Savo — Soédra Savolax

Pohjois-Savo — Norra Savolax

Pohjois-Karjala — Norra Karelen —North Karelia

Keski-Suomi — Mellersta Finland —Central Finland
Etela-Pohjanmaa — Sédra Osterbotten — South Ostrobothnia
Pohjanmaa — Osterbotten — Ostrobothnia

Keski-Pohjanmaa — Mellersta Osterbotten — Central Ostrobothnia
Pohjois-Pohjanmaa — Norra Osterbotten — North Ostrobothnia

Kainuu — Kajanaland

Lappi — Lappland — Lapland

Ahvenanmaa — Aland

Ty6voima
Arbetskraften
Labour force

Yhteensa Miehet

Keskiaste
Mellanniva
Upper secondary education

Totalt Mén

Total Males
2611164 1323360
53 340 23091
214132 107 206
279 717 148 525
294013 156 216
285 125 149 700
304 369 155 326
336 263 169 248
324 407 160 174
309 755 149 790
189 761 92811
20 091 11172
191 101
2611164 1323360
812 619 400 606
226 756 113 499
104 201 53 337
83922 42 639
240 046 122 269
95 022 48 033
82933 42 689
60 896 31518
68 224 34 822
112 882 57 964
74 299 38398
128 383 66 099
88 636 46 181
86 001 44 866
31362 16 265
182 235 95 625
35734 18 641
82591 42 787
14 422 7122

Yhteensa  Tyovoimasta
Totalt Av arbets-
Total kraften
Of labour
force
%
1225538 46,9
26 532 49,7
167 757 78,3
146 960 52,5
128 431 43,7
117 341 41,2
126 882 41,7
152 668 454
147 301 454
133 422 43,1
72226 38,1
5968 29,7
50 26,2
1225538 46,9
318 568 39,2
108 162 47,7
53 046 50,9
41516 49,5
114 976 47,9
46 613 49,1
43 161 52,0
31547 51,8
35850 52,5
58 799 52,1
40 291 54,2
64 851 50,5
47 209 53,3
40 737 47,4
16 557 52,8
93 044 51,1
19 679 55,1
44214 53,5
6718 46,6

1) Ajankohdan 1.1.2013 aluejako — Omradesindelningen enligt 1.1.2013 — Regional division as on 1 January 2013.
2) Henkil6t, jotka eivat ole suorittaneet lukiossa, ammatillisessa oppilaitoksessa tai korkeakoulussa vahintdan 400 tuntia kesténytta koulutusta — Personer som inte slutfort utbildning om minst 400 timmar i
gymnasium, yrkeslaroanstalt eller hdgskola — Persons who have not completed education lasting over 400 hours in secondary schools, institutions for vocational education or universities.

Miehet
Man
Males

663 512

11025
84 530
86 010
76 985
70 445
72 089
83 608
76 683
65 333
33771
3010
23

663 512

167 029
57 590
28 990
22 393
62 135
24 549
23 822
17 467
19 463
32 350
22 299
35624
26 579
22974

9 146
52 026
11057
24 759

3260

Korkea-aste
Hogre niva
Tertiary education

Ei perusasteen jal-
keisté koulutusta 2)
Ingen utbildning
efter grundstadiet 2)
No education after
first and lower
secondary level 2)

Yhteensa  Miehet

Yhteensa TyOvoimasta Miehet
Totalt Av arbets- Mén
Total kraften Males
Of labour
force
%
970 695 37,2 409 654
3 0,0 2
13 637 6,4 2723
95 495 34,1 36 969
131 870 44,9 55 537
135 804 47,6 57 554
138 850 45,6 57 982
142 366 42,3 59 104
127 981 39,5 53792
112 757 36,4 50 243
64 327 33,9 31445
7530 375 4264
75 39,3 39
970 695 37,2 409 654
350 165 43,1 150929
81614 36,0 34032
33320 32,0 13323
28 459 33,9 11781
91 897 38,3 40 559
30612 32,2 12823
25954 31,3 10613
19 920 32,7 8224
21624 31,7 8399
39 141 34,7 15 890
23967 32,3 9741
46 187 36,0 19 527
28 175 31,8 10934
31497 36,6 13172
9816 31,3 3862
66 509 36,5 29 135
11248 31,5 4576
26 808 32,5 10 543
3782 26,2 1591

Lahde — Kalla — Source: SVT: Tilastokeskus, Tydssakaynti — FOS: Statistikcentralen, Sysselsattning — OSF: Statistics Finland, Employment

Totalt Mén

Total Males
414931 250 194
26 805 12 064
32738 19 953
37 262 25 546
33712 23694
31980 21701
38 637 25 255
41229 26 536
49125 29 699
63576 34214
53 208 27 595
6593 3898
66 39
414 931 250 194
143 886 82648
36 980 21877
17 835 11024
13 947 8 465
33173 19575
17 797 10 661
13818 8254
9429 5827
10 750 6 960
14 942 9724
10 041 6 358
17 345 10 948
13252 8668
13767 8720
4989 3257
22682 14 464
4807 3008
11 569 7 485
3922 2271



